
 

 

ZARZĄDZENIE NR 5.2013 

STAROSTY TARNOWSKIEGO 

z dnia 4 lutego 2013 roku 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w domach pomocy społecznej 
na terenie Powiatu Tarnowskiego w 2013 r.  

Na podstawie art. 60 ust.2 pkt 2 w związku z art. 6 pkt 15 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (Dz.U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362 z późn. zm.) – zarządzam co następuje:  

§ 1. Ustalam miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w domach pomocy społecznej o zasięgu 

powiatowym zlokalizowanych na terenie Powiatu Tarnowskiego w 2013 r. w wysokości:  

1) 2.742,50 zł dla Domu Pomocy Społecznej w Karwodrzy,  

2) 2.824,88 zł dla Domu Pomocy Społecznej w Nowodworzu,  

3) 2.774,74 zł dla Domu Pomocy Społecznej w Sieradzy,  

4) 2.769,68 zł dla Domu Pomocy Społecznej w Stróżach,  

5) 2.643,70 zł dla Domu Pomocy Społecznej w Wietrzychowicach,  

6) 2.677,61 zł dla Domu Pogodnej Jesieni Zgromadzenia Sióstr Św. Józefa w Tuchowie,  

7) 2.498,52 zł dla Domu Pogodnej Jesieni Samarytańskiego Towarzystwa im. Jana Pawła II w Zakliczynie,  

8) 2.763,08 zł dla Domu Pomocy Społecznej dla Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej Intelektualnie Caritas 

Diecezji Tarnowskiej w Jadownikach Mokrych.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorom Domów Pomocy Społecznej.  

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało 

opublikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

  

 Starosta  

Roman Łucarz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 18 lutego 2013 r.

Poz. 1514


		2013-02-18T14:35:46+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




